- che al termine della trattativa, si giungeva all’accordo sulla 
definizione della pratica a fronte del pagamento dell’importo pari ad € 
12.000,00 omnia;
- della sottoscrizione, da parte di V.R.M., di atto di transazione e 
quietanza, per l’importo onnicomprensivo di € 12.000,00 (euro 
dodicimila/00), sottoscritto in data 15.07.2023;

CONSIDERATO altresì - che in data 02.12.2016, perveniva nota della A.O.U. “Città 
della Salute e della Scienza” di Torino con la quale l’Azienda Delegata 
comunicava che “con decorrenza dal corrente mese di novembre, si